1031 1032
ガ
イ
ド
部
品
SUPPORT  PINS
サポートピン
－プレーンタイプ－
注文例
Order 型    式 － L － N
SPP25 － 190 － N50
Price
価格
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
SUPPORT  PINS
サポートピン
－油溝付タイプ－
プレーン 油溝付
サポートピン ガイドブシュ
対応
プレーン油溝付
サポートピン ガイドブシュ
対応
摺動部
Df6
圧入部
Dk6
F H M（並目） 型    式 L
指定5mm単位
N
指定1mm単位
￥基準単価
M×Pitch ℓ Type D 1～9本
13
－0.016
－0.027
13
＋0.012
＋0.001
12 16 M  6×1.0 12
SPP
（圧入部Dk6）
13   60～  90
8～60
   750
  95～120 1,020
16 16 14 19 M10×1.5 20 16
  80～110    840
115～150 1,070
155～180 1,320
185～210 1,600
20
－0.020
－0.033
20
＋0.015
＋0.002
19 23 M12×1.75 24 20
  90～130 1,010
135～170 1,330
175～210 1,640
215～250 2,060
255～300 2,650
25 25 22 28
M16×2.0 32
25
100～140 1,420
145～190 1,670
195～250 2,130
255～300 2,870
28 28 27 31 28
100～150 1,560
155～200 1,790
205～250 2,500
255～300 2,970
30 30 29 35 30
150～200 1,930
205～250 2,580

800 1,200
V 出荷日にご注意ください。
注文例
Order 型    式 － L － N
SPP－OC25 － 190 － N30 出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－ N
SPP－OC25 － LC152 － N30
Alteration Code Spec. ¥/1Code
L
LC LC
全長を変更します。
LC＝指定1mm単位    Lmin.＜LC＜Lmax.
標準5mm単位の寸法からカットしますので
タップ長さは（標準L－LC）分短くなります。
D＝13～30 D＝32～40
300 500
摺動部
Df6
圧入部
Dk6
F H
M（並目） 型    式 L
指定5mm単位
N
指定1mm単位
￥基準単価
M×Pitch ℓ Type D 1～9本
13
－0.016
－0.027
13
＋0.012
＋0.001
12 16 M 6×1.0 12
SPP－OC
（圧入部Dk6）
13   60～  90
8～30
1,060
  95～120 1,430
16 16 14 19 M10×1.5 20 16
  80～  90 1,090
  95～120 1,250
125～150 1,680
155～180 2,030
185～210 2,510
20
－0.020
－0.033
20
＋0.015
＋0.002
19 23 M12×1.75 24 20
90 1,050
  95～120 1,320
125～150 1,490
155～180 1,940
185～210 2,350
215～250 2,870
255～300 3,400
25 25 22 28
M16×2.0 32
25